ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 февраля  2024 года                                                                               № 60/231
с. Долгоруково

Об утверждении режима работы участковых избирательных
комиссий в период  подготовки и проведения выборов
Президента  Российской Федерации

В соответствии с  пунктом 3 статьи  21  Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района  постановляет:
утвердить режим работы участковых избирательных комиссий  избирательных участков с №06-01 по №06-25 в период подготовки и проведения выборов Президента  Российской Федерации с 06 марта 2024 года по 14 марта 2024 года с 10ч.00м. до 18ч.00м., 15, 16 марта 2024 года с 08ч.00м. до 20ч.00м., 17 марта 2024 года с 08ч.00м. до 24ч.00м.
	[bookmark: _Hlk102049599]

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                             Т.С. Королева

                             Н.В.Сотникова